
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Groupama Арена, Будапешт

Венгерская футбольная федерация Футбольная ассоциация Уэльса

1 (0) (0) 0
  1  Петер Гулач  (В) 
  2  Ботонд Борат   
  3  Михай Корхут   
  6  Вилли Орбан   
(К)  7  Болаж Джуджак   
  8  Адам Нодь   
  9  Адам Солои   
  10  Доминик Собослои   
  14  Герге Ловренчич   
  16  Мате Паткои   
  23  Филип Холендер   

  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  2  Кристофер Гантер   
  4  Бен Дэвис   
(К)  6  Эшли Уильямс   
  7  Джо Аллен   
  11  Гарет Бейл   
  15  Джеймс Лоуренс   
  16  Дэвид Брукс   
  18  Итан Ампаду   
  19  Том Лоуренс   
  20  Даниэл Джеймс   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Адам Ковачик  (В) 
4  Янош Ференци   
5  Пауло Винисиус   
11  Кристиан Немет   
13  Жолт Кольмар   
15  Ласло Кляйнхайслер   
17  Роланд Варга   
18  Доминик Нодь   
19  Давид Хольман   
20  Иштван Ковач   
21  Борнобаш Беше   

12  Дэнни Уорд  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
3  Нил Тейлор   
5  Крис Мефам   
8  Мэтью Смит   
9  Сэм Воукс   
10  Харри Уилсон   
13  Бен Вудберн   
14  Коннор Робертс   
17  Рабби Матондо   
22  Том Локайер   
23  Уилл Уолкс   

  Тренер
  Козимо Иньюшо

  Тренер
  Райан Гиггз

  Рефери
  Матей Юг (SVN)

  Четвертый рефери
  Нейц Кайтазович (SVN)

  Помощник рефери
  Матей Жунич (SVN)
  Мануэл Видали (SVN)

  Делегат УЕФА
  Михал Листкевич (POL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Венгерская футбольная федерация Футбольная ассоциация Уэльса

1 (0) (0) 0
     
      2' 2  Кристофер Гантер   

16  Мате Паткои    39'      
     

8  Адам Нодь    49'      
     

     
      54' 18  Итан Ампаду  (Заменен) 

8  Мэтью Смит  (На замену) 
23  Филип Холендер  (Заменен) 
17  Роланд Варга  (На замену)  59'      

     
7  Болаж Джуджак  (Заменен) 

15  Ласло Кляйнхайслер  (На замену)  70'      
     

     
      73' 16  Дэвид Брукс  (Заменен) 

10  Харри Уилсон  (На замену) 
     
      79' 19  Том Лоуренс  (Заменен) 

9  Сэм Воукс  (На замену) 

16  Мате Паткои    80'      
     

     
      82' 15  Джеймс Лоуренс   

10  Доминик Собослои  (Заменен) 
21  Борнобаш Беше  (На замену)  83'      

     
     
      87' 4  Бен Дэвис   

3  Михай Корхут    90'      
     

Венгерская футбольная федерация ­ Футбольная
ассоциация Уэльса
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Groupama Арена, Будапешт

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


